
Dz.03.0021.13.2015  

  

 

 

Uchwała Nr XIII / 120 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. przejęcia na rzecz Miasta działek 

stanowiących międzywale rzeki Prądnik położonych na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit c. uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

W związku z planowaną przez Radę Dzielnicy III Prądnik Czerwony w latach 2018-2021 realizacją 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Bulwarów Rzeki Prądnik na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony” wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

pozyskania na rzecz Miasta następujących działek stanowiących międzywale rzeki Prądnik:  

991/5, 993/2, 87/1, 87/2, 88/1, 88/2, 89/1, 89/2, 89/3, 91, 92/1, 93/1, 94/1, 95/1, 96, 99/1, 99/2, 98/1, 

98/2, 100, 97/1, 97/2, 101, 102/1, 102/2, 1004, 1005/1, 993/3 Obr. 23 Śródmieście. 

 

§2. 

 

W przypadku braku możliwości pozyskania w/w działek wnioskuje się do Prezydenta Miasta 

Krakowa o podpisanie stosownych porozumień z podmiotami zarządzającymi przedmiotowymi 

nieruchomościami w tym Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Krakowie, które  

umożliwią realizację zamierzenia inwestycyjnego wskazanego przez Radę Dzielnicy III oraz 

spowodują objęcie przez Gminę Miejską Kraków wnioskowanego obszaru bieżącym utrzymaniem. 
 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 
 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Uchwałę podejmuje się w związku z planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

Bulwarów Rzeki Prądnik na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony”. 

 


